
 
 
 
Pressmeddelande 2011-10-07 
 

SBAB Bank lanserar söktrendindex för ekonomi och finans 
– Först ut är söktrendindex för bolån 
 
Enligt statistik över antalet sökningar på Google har allmänhetens intresse för 
information kring bolån ökat kraftigt under augusti och september. SBAB Banks 
söktrendindex steg från 44 i slutet av juli till 53 i slutet av september, vilket tyder på att 
intresset är mycket starkt. 
 
Efter att ha toppat på höga nivåer i februari föll SBAB Banks söktrendindex för bolån 
kontinuerligt under våren och sommaren. Under augusti och september tog intresset för 
bolån fart igen. Söktrendindex steg från en lägsta nivå på 44 i slutet av juli till 59 i slutet av 
augusti för att därefter backa tillbaka något till 53 i slutet av september. Jämfört med 2010 
ligger SBAB Banks söktrendindex tre enheter högre, vilket antyder att det är mer än 
säsongmönster som ligger bakom uppgången. En jämförelse med indexutfallet sedan 2005 
visar att intresset under augusti kan karakteriseras som mycket starkt. 
 
Söktrendindex, bolån 
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Fyra veckors glidande medelvärde. Heldragen linje visar medelvärdet 2005-2011, streckade linjer visar 
medelvärdet +/- en standardavvikelse. Använda sökord: bolån, låneansökan, bindningstid, boränta, bolåneränta, 
amorteringskrav, bottenlån, topplån, lånelöfte, bolånetak, kontantinsats, ränteavdrag 
 
Medelvärde Max-värde Min-värde jul-11 aug-11 sep-11 
40 69 20 44 59 53 
 

Anm: Medel-, Max- och Min-värden är beräknade på statistik från 2005 och framåt. 
 
– Bakom det kraftigt ökade intresset för bolån under augusti och september ligger troligen att 
finansoron och räntenedgången har fått många hushåll att se över sina bolån. Mönstret går 
igen sedan förra krisen i början av 2009, säger Tor Borg, ränteanalytiker på SBAB Bank. 
 
Under september har söktrendindexet legat högst i storstadsregionerna. Stockholm, Solna 
och Södertälje är de städer där intresset för sökningar på bolån varit störst. Därefter följer 
Göteborg och Malmö och andra större städer. 



 
 
 

 
SBAB Bank erbjuder lån- och spartjänster via internet och telefon samt kreditgivning till företag. Genom att erbjuda produkter 
och tjänster som utmanar och förenklar bidrar SBAB till ökad konkurrens på den svenska marknaden. Bolaget grundades 1985 
och ägs till 100 procent av svenska staten. Utlåningsvolymen uppgick 2010 till 249,1 mdkr och inlåningsvolymen till 6,1 mdkr. 
Antalet anställda är cirka 420 varav drygt 120 arbetar på huvudkontoret i Stockholm. Läs mer på www.sbab.se 

 
Tio i topp städer, september 2011 
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– På många plan är den ekonomiska aktiviteten högre i storstäderna än på landsbygden 
samtidigt som storstadsbor också är mer flyttbenägna och därför mer aktiva på både 
bostads- och bolånemarknaderna, säger Tor Borg. 
 
Om SBAB Banks Söktrendindex 
SBAB Banks söktrendindex tas fram med Google Trender och möjliggör att i närmast realtid 
följa svenska hushållens intresse för information kring bolån, hur det utvecklas över tid och 
hur det skiljer sig mellan olika geografiska områden. Tanken bakom indexet är att ett ökat 
intresse hos allmänheten visar sig i ett ökat sökande efter information på Internet. 
 
Underlaget till statistiken tas fram genom veckovisa beräkningar över antalet sökningar på 12 
olika sökord nära kopplade till bolån på Google Trender www.google.com/trends. 
Indexsiffrorna visar antalet sökningar i förhållande till det totala antalet sökningar från 2005 
och framåt. Den absoluta sökvolymen anges inte eftersom resultatet har normaliserats och 
visas på en skala mellan 0 och 100. 
 
SBAB Bank avser att, i samarbete med Google Sverige, framöver presentera fler 
söktrendindex inom ekonomi och finans, som bygger på data från Google Trender. 
 
 
Se även bilagor: Faktablad SBAB Bank Söktrendindex och Videokommentar av Tor Borg 
 
 

För mer information, kontakta: 
Tor Borg, analytiker SBAB Bank 
Telefon: 08-614 38 84, Mobil: 0761-18 09 02, tor.borg@sbab.se 
 

Emma Stjernlöf, Nordic Communications manager, Google Sweden AB 
Mobil: 0734-29 79 65, emmastjernlof@google.com 
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